Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus VotuporangaCampus Votuporanga

DIRETORIA GERAL/CAMPUS VOTUPORANGADIRETORIA GERAL/CAMPUS VOTUPORANGA

COMUNICADO N.º 22/2024 - DRG/VTP/IFSP

Assunto: Aviso de Chamada Pública Deserta - Edital nº 25/2024.Assunto: Aviso de Chamada Pública Deserta - Edital nº 25/2024.

A Direção Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Campus Votuporanga,

no uso de suas atribuições,

Considerando o Edital de Chamada Pública Nº 25/2024  para captação de apoio ao evento gratuito Festa Junina

2024: Arraiá Solidário,

Informa:

Diante da ausência de propostas apresentadas, declara-se o encerramento deste processo de Chamada Pública.

Campus Votuporanga/SP, 28 de junho de 2024

Documento assinado eletronicamente.

Ricardo Teixeira Domingues

Diretor-Geral

Campus Votuporanga

Código Verificador:

Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Teixeira DominguesRicardo Teixeira Domingues, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTP, em 28/06/2024 12:38:08.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 28/06/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

765365

7509b6774c

COMUNICADO N.º 22/2024 - DRG/VTP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: